
 100學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 3 4 1 1 1 1

96.01～97 0 0 0 4 0 1 0 1

95.01～96 0 0 0 4 6 7 0 1

94.01～95 0 0 0 4 0 7 0 1

93.01～94 0 0 8 12 2 9 2 3

92.01～93 0 0 0 12 0 9 0 3

91.01～92 0 0 3 15 2 11 3 6

90.01～91 0 0 0 15 0 11 0 6

89.01～90 0 0 5 20 5 16 7 13

88.01～89 0 0 0 20 0 16 0 13

87.01～88 2 2 10 30 10 26 8 21

86.01～87 0 2 0 30 0 26 0 21

85.01～86 1 3 5 35 5 31 6 27

84.01～85 0 3 0 35 0 31 0 27

83.01～84 3 6 3 38 4 35 7 34

82.01～83 0 6 0 38 0 35 0 34

81.01～82 11 17 11 49 5 40 11 45

80.01～81 0 17 0 49 0 40 0 45

79.01～80 4 21 9 58 7 47 14 59

78.01～79 0 21 0 58 0 47 0 59

77.01～78 12 33 10 68 6 53 17 76

76.01～77 0 33 0 68 0 53 0 76

75.01～76 13 46 9 77 8 61 11 87

74.01～75 0 46 0 77 0 61 0 87

73.01～74 11 57 9 86 13 74 14 101

72.01～73 0 57 0 86 0 74 0 101

71.01～72 14 71 18 104 11 85 14 115

70.01～71 0 71 0 104 0 85 0 115

69.01～70 16 87 12 116 7 92 14 129

68.01～69 0 87 0 116 0 92 0 129

67.01～68 29 116 12 128 8 100 16 145

66.01～67 0 116 0 128 0 100 0 145

65.01～66 33 149 15 143 7 107 14 159

64.01～65 0 149 0 143 0 107 0 159

63.01～64 29 178 5 148 10 117 28 187

62.01～63 0 178 0 148 0 117 0 187

61.01～62 41 219 16 164 11 128 23 210

60.01～61 0 219 0 164 0 128 0 210

59.01～60 39 258 17 181 9 137 21 231

58.01～59 0 258 0 181 0 137 0 231

57.01～58 52 310 19 200 18 155 22 253

56.01～57 0 310 0 200 0 155 0 253

55.01～56 46 356 27 227 10 165 31 284

54.01～55 0 356 0 227 0 165 0 284

06 管理類(四)  =>內含管理群

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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53.01～54 64 420 29 256 7 172 36 320

52.01～53 0 420 0 256 0 172 0 320

51.01～52 63 483 23 279 24 196 37 357

50.01～51 0 483 0 279 0 196 0 357

49.01～50 66 549 36 315 22 218 57 414

48.01～49 0 549 0 315 0 218 0 414

47.01～48 74 623 48 363 28 246 62 476

46.01～47 0 623 0 363 0 246 0 476

45.01～46 76 699 34 397 12 258 72 548

44.01～45 0 699 0 397 0 258 0 548

43.01～44 61 760 38 435 40 298 79 627

42.01～43 0 760 0 435 0 298 0 627

41.01～42 75 835 41 476 29 327 74 701

40.01～41 0 835 0 476 0 327 0 701

39.01～40 77 912 42 518 51 378 90 791

38.01～39 0 912 0 518 0 378 0 791

37.01～38 67 979 55 573 58 436 100 891

36.01～37 0 979 0 573 0 436 0 891

35.01～36 64 1,043 78 651 63 499 81 972

34.01～35 0 1,043 0 651 0 499 0 972

33.01～34 63 1,106 54 705 106 605 73 1,045

32.01～33 0 1,106 0 705 0 605 0 1,045

31.01～32 45 1,151 70 775 102 707 73 1,118

30.01～31 0 1,151 0 775 0 707 0 1,118

29.01～30 29 1,180 85 860 106 813 53 1,171

28.01～29 0 1,180 0 860 0 813 0 1,171

27.01～28 29 1,209 86 946 116 929 38 1,209

26.01～27 0 1,209 1 947 0 929 0 1,209

25.01～26 24 1,233 103 1,050 90 1,019 25 1,234

24.01～25 0 1,233 1 1,051 0 1,019 0 1,234

23.01～24 6 1,239 65 1,116 83 1,102 15 1,249

22.01～23 0 1,239 0 1,116 0 1,102 0 1,249

21.01～22 7 1,246 63 1,179 66 1,168 5 1,254

20.01～21 0 1,246 0 1,179 0 1,168 0 1,254

19.01～20 8 1,254 33 1,212 36 1,204 5 1,259

18.01～19 0 1,254 0 1,212 1 1,205 0 1,259

17.01～18 3 1,257 19 1,231 29 1,234 2 1,261

16.01～17 0 1,257 1 1,232 0 1,234 0 1,261

15.01～16 1 1,258 17 1,249 14 1,248 1 1,262

14.01～15 0 1,258 1 1,250 0 1,248 0 1,262

13.01～14 1 1,259 4 1,254 7 1,255 0 1,262

12.01～13 0 1,259 0 1,254 0 1,255 0 1,262

11.01～12 0 1,259 5 1,259 1 1,256 0 1,262

10.01～11 0 1,259 0 1,259 0 1,256 0 1,262

9.01～10 0 1,259 0 1,259 0 1,256 0 1,262

8.01～9 0 1,259 0 1,259 0 1,256 0 1,262

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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7.01～8 0 1,259 0 1,259 1 1,257 0 1,262

6.01～7 0 1,259 0 1,259 0 1,257 0 1,262

5.01～6 0 1,259 0 1,259 0 1,257 0 1,262

4.01～5 0 1,259 0 1,259 0 1,257 0 1,262

3.01～4 0 1,259 0 1,259 0 1,257 0 1,262

2.01～3 0 1,259 0 1,259 0 1,257 0 1,262

1.01～2 0 1,259 0 1,259 0 1,257 0 1,262

0.01～1 0 1,259 0 1,259 0 1,257 0 1,262

0 120 1,379 120 1,379 122 1,379 117 1,379

平均值

前標

後標

標準差

58.8539 58.6092 54.4679 61.7731

47.9396 40.197 37.1512 46.2441

37.2484 29.0038 27.9549 36.8397

13.3775 17.6146 16.3361 15.0704

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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